
UCHWAŁA NR XXI/218/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1940) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna o nr 711/290 o pow. 0,0091 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, dla której Sąd 
Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę KO1K/00084445/7. 

§ 2. Sprzedaż następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 711/165 w Mielnie. 

§ 3. Położenie przedmiotwej działki określa załącznik, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C123972F-BB92-4505-85D7-8829D017EFEF. Podpisany Strona 1



Żeroms
kiego

Załącznik do uchwały Nr XXI/218/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C123972F-BB92-4505-85D7-8829D017EFEF. Podpisany Strona 1

Agnieszka Machała
Łamana


	UCHWAŁA NR XXI/218/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Strona 1


